

pachet materiale curatenie

I.D.: 38523600

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.447,00 RON - 16.447,00 RON

Descriere: Saci menaj 60 litri FINO role 150 3,50 lei 525,00 lei Saci menajeri 120 litri FINO role 500 7,90 lei 3.950,00 lei Sapun lichid maini antibacterian FORBISH - ambalare:bidon 5 litri buc 120 5,40 lei 648,00 lei Hartie igienica pliata pentru dispenser buc 200 2,00 lei 400,00 lei Hartie igienica doua straturi - 100% celuloza, 200g role 2000 0,34 lei 680,00 lei Prosop hartie pliate ZZ - culoare alba, - pachet 200 file pac 2000 2,50 lei 5.000,00 lei Solutie pardoseli AJAX - ambalare:flacon 5 litri buc 10 25,00 lei 250,00 lei Lavete umede - diverse culori: rosu, galben, albastru buc 300 0,58 lei 174,00 lei Crema abraziva de curatat CIF - flacon 750 ml buc 200 8,00 lei 1.600,00 lei Dezinfectant gel W.C. cu clor DOMESTOS - flacon 1000 ml buc 200 6,90 lei 1.380,00 lei Detartrant NUFAR - flacon 1000 ml; buc 200 5,75 lei 1.150,00 lei Praf de curatat AJAX - ambalare: flacon 450 g buc 80 4,10 lei 328,00 lei Bureti sarma buc 30 0,60 lei 18,00 lei Detergent lichid vase PUR - flacon 900ml buc 80 4,30 lei 344,00 lei
